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Adını Sevgi Koydum

Bir küçücük gül idi, saksımın kenarında
Her gün benimle oldu, penceremin yanında
Büyüyüp ele geldi, ona isim uydurdum
Sanki bir aşık oldu, adını sevgi koydum

Ne zaman güzel sözle uyandırsam ben onu
Yaprağı da okşansa, hoşnut olurdu ruhu
Neşe  ile titreşip, oynaştığını duydum
Beni seviyor deyip, adını sevgi koydum.

Size yemin ederim gülümser idi bana
O yeşil yaprakları huzur verir bir yana
Aşkını ilan etti,sanki sesini duydum
Mutlulukla okşayıp adını sevgi koydum

Bir gün yüzüne bakıp, söylenmiştim ben ona
Dediklerime kızıp, boynunu büktü bana
Çiçek nedir bilmezdim,bu işlerde çok toydum
Yine bana kızsada, adını sevgi koydum

Hiçbir zaman bilmezdim, çiçek küsebilirmiş
İnsan gibi hissedip, bizi sevebilirmiş
Sevenlerin sözüne bende inanıp uydum
Küskün bile olsada, adını sevgi koydum

Bu dünyanın sırrını çiçek bile biliyor
Konu sevgi olunca akan sular duruyor
Yüreğimin sesini onun önünde duydum
Mutlulukla sarınıp adını sevgi koydum.
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Ağlama Aşkım

Dertlerin birikir anlayamazsın
Dünyanın halini kavrayamazsın
Aşk yaralarını dağlayamazsın
Üzülüp karalar bağlama aşkım
Bu dünya böyledir ağlama aşkım

Acımasız  kapan sarmasın seni
Ne olusa olsun bozma dengeni
Üstüne gelirler, hep tut öfkeni
Kendini almalısın sağlama aşkım
Bu dünya böyledir ağlama aşkım

Yaşamın düzeni böyle kurulmuş
Düzenbazlık kötülükle yoğrulmuş
Böyle işlenipte böyle varolmuş
Sakın öfkelenip çağlama aşkım
Bu dünya böyledir ağlama aşkım

Seni ortak eder yalanlarına
Yedeği olursun hep kar yanına
Birşeyler kalırsa bundan yarına
Ne olur karalar bağlama aşkım
Bu dünya böyledir ağlama aşkım

Dayanmak çok zordur çirkin yüzüne
Seni kandırmasın bakma gözüne
Ne olursa olsun git sen özüne
Dönüpte kalbini dağlama aşkım
Bu dünya böyledir ağlama aşkım

Kötülükler birikirler gün gelir,
Birdenbire umutların tükenir
Sinirlerin hep içinde gerilir
Boşuna kızıp da parlama aşkım
Bu dünya böyledir ağlama aşkım

Gün gelir de tutunacak dal olmaz
Üzülürsün yaraların onulmaz
Sakın gitme bu sevdadan yar olmaz
Kızıp ta bir şeyi zorlama aşkım
Bu dünya böyledir ağlama aşkım
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Anlayamadın

Sevgini ruhumda görürsün sanma,
Sen beni kendine bağlayamadın,
Senin için dünyayı yıkardım amma,
Sen benim sevgimi anlayamadın..

Ferhat gibi dağları delmek istedim
Sen aşkımız için ağlayamadın.
İnleyip,bağırdım ölmek istedim
Sen benim sevgimi anlayamadın.

Dünyayı dolaştım,gülmek istedim,
Sızlayan kalbimi bağlayamadın.
Tek seni severken görmek istedim,
Sen benim sevgimi anlayamadın.

Ölümle körebe oynamak gibi,
Şu yanan bağrımı dağlayamadın
Hasret kuyusunun göründü dibi.
Sen benim sevgimi anlayamadın.

Ömrümü yoluna bir köle yaptım.
Sen bana bir geçiş sağlayamadın.
Senin için herşeyimi bıraktım,
Sen benim sevgimi anlayamadın.

Dünya bir tiyatro; sahnesi olan,
Sen bu yol üstünde oynayamadın,
Bir çeşit özlemdir vadesi dolan,
Sen benim sevgimi anlayamadın.
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Anne

Bu dünyada sevgi seninle eştir,
Sen benim kalbimde yer ettin anne
Göklerdeki melekler sana kardeştir
Sen benim gönlümü hoş ettin Anne.

Yokluğunda yaramazlık bilmezdim,
İzinsiz yerlere asla girmezdim.
 Fenalığı kötülüğü görmezdim
Sen bana her gece anlattın Anne

Vazgeçemez oldum masallarından
Hiç gidemezdim senin yanından,
Beni ayırmazdın kendi canından,
Sen beni kendine bağlattın Anne.

Çocukken koşarak gelirdim sana
Çiçekler koyardım senin masana
Sevgiyle, şefkatle bakardın bana
Mutluluktan her gece ağlattın Anne.

Hep isterdim benim yanımda olsan
Hasta olmasam da başımda dursan
Haylazlık yapsam da bana kızmasan
Her an yokluğunu hissettim Anne

Farketmezdim senin ne idi derdin
Bu işler böylece olacak derdin
Bana kızdığında çıkıp giderdin
Seni üzdüğümü anlardım Anne

Kötü söz diyemem derdim ben sana
Doğruyu bulmaya yoldun sen bana
Bilirdim  yine çok olurdum amma
O gece aniden yok oldun Anne

Sanmıştım başıma yıkıldı dünya
Sona mı ermişti bu güzel rüya
İstemem yokolsun içimde hülya
Sen beni meraktan öldürdün Anne

Bir daha da asla bırakma beni
Ne olur duyurma bana öfkeni
En iyi sen bilirsin çocuk kalbini
Beni affet yanından ayırma Anne.
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Aşk Delisi

İsteseydin bir nebze seni görmemi,
Kapında dolanan kedi olurdum.
Aşkınla mest olup keyif sürmemi,
Düşünüp düşünüp deli olurdum.

Kalbimde alevlenen nahoş duygular,
İçerimde oluşan tatsız kurgular
Hep seninle ilgili bulanık sular,
Beynimde oluşur, deli olurdum.

Ama birde bana gülümseyince,
Nasıl güneş doğar sen gel deyince,
Ne kadar mutluydum seni sevince,
Aşkınla çıldırarak deli olurdum.

Geceler boyunca aşka yürürdüm
Her dem sana inanır,seni görürdüm.
Senin sevginle yaşar, yoksan ölürdüm
Sana kavuşmak için deli olurdum.

Birtanem mutluluk çok muydu bana?
Neden hiç acımadın, attın yabana
Ömrümü, dünyamı verirdim sana
Seni durdurmak için deli olurdum.

Ne yazık terkedip atlattın beni
Dünyamı kararttın, ağlattın beni
Ne zaman hatırlasam o gül bedeni
Sarılıp sıkmak için deli olurdum.
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Ayak İzlerin Kalmış

Hep umutlarım vardı birgün dönersin diye
Paylaştığımız yolu ne yazık eller almış
Yollarını gözledim belki gelirsin diye
dolaştığımız yerde ayak izlerin kalmış

Sen her zaman sevgili, candan bir dosttun bana
Uzattığın ellerin aşkımın tek dalıymış
Ne zaman üzgün olsam koşar gelirdim sana
Dolaştığımız yerde ayak izlerin kalmış

Gittiğimiz yerlerin anıları içimde
Senden kalan tek eşya masamızdaki şalmış
Hep aklıma geliyor hergün başka biçimde
Dolaştığımız yerde ayak izlerin kalmış

Bütün sevinçlerimiz dertlerimiz ortaktı
Bakımlı bahçemizi yabani otlar sarmış
Yokluğunun acısı kalbimde ateş yaktı
Dolaştığımız yerde ayak izlerin kalmış

Umutlarım tükendi kavuşmak için sana
Telvenin dibindeki çok anlamsız bir falmış
Giden geri gelmiyor örnekleri çok bana
Dolaştığımız yerde ayak izlerin kalmış
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Bekledim

Beni bir kenara atıp gitse de
Hatıramı kalbine yazar diye bekledim
İçimdeki izini silip gitse de
Ruhumdaki acıyı çözer diye bekledim

Her günüm ümitsiz her günüm bomboş
Geçmiyor geceler, gündüzler sarhoş
Arayıp durduğum mekanlar da boş
Ayrılıktan bıkıpta döner diye bekledim

Yanına gelmemi hiç istemedi
Asıldı suratı yüzü gülmedi
Ne yapsam ne etsem dönmek bilmedi
Bana olan öfkesi diner diye bekledim

Sıkıntılar içinde bekletti beni
Bir kenara yığıpta attı sevgimi
Büsbütün şaşırttı bütün dengemi 
Onsuz geçen günlerim biter diye bekledim

Gecelerin rengi aklımda kaldı
Bitmedi karanlık hep gözüm daldı
Bu ayrılık benim uykumu çaldı
Sabah horozları öter diye bekledim

Bütün acılarım diner  diyerek
Sevgisini yüreğimde görerek
Hasretlere katlanmayı bilerek
Ömrümün ışıkları yanar diye bekledim
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Benim Aşkımdı

Gözümün önünde belirdi birden,
Yemin ederim ki benim aşkımdı.
Saniyeler içinde kayboldu gözden
Beni hayallere saran aşkımdı.

O kadar etkili duruşu vardı
Canıma can kattı o tatlı hali,
Beni hülyalara sarışı vardı
Aklımdan çıkmadı çılgın hayali.

Ben böyle bir aşkı hiç tanımadım
Böyle hissedipte böyle yanmadım
Özlemler içinde hiç kıvranmadım
Gidip te dönmeyen meçhul aşkımdı

Bir daha yıllarca görmedim onu
Zihnime kazıdım güzelliğini
Nasıl son bulacak bu işin sonu
Asla unutamam ona sevgimi

Onunla görüşmemiz yalnız bir andı
İçimde büyüdü en güzel şarkı
Sevgimi seneler hiç azaltmadı
Bil ki yaşadığım en büyük aşktı.
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Benim Ne Suçum Vardı

Aşkımız bir masaldı bilmezdik ayrılığı
Düşünmezdim hiçbirşey seni görmekten başka
Sokmazdık aramıza küslüğü dargınlığı
Benim ne suçum vardı seni sevmekten başka

Hiçbirşeyden korkmazdım senden korktuğum kadar
Bırakıpta gidersen inan ki ben ölürdüm
Çevremde olanlarla olmazdım alakadar
Benim ne suçum vardı seni tutmaktan başka

Tek dileğim tek arzum seni mutlu etmekti
Her baktığım insanı bana düşman görürdüm
Bütün serzenişlerim yalnız seni görmekti
Benim ne suçum vardı sana varmaktan başka

İnsanlar çekemezdi benim güzel sevgimi
Katettiğim yolları çekinerek yürürdüm
Yalnız sana inandım sende buldum dengimi
Benim ne suçum vardı sana gelmekten başka

Endişemi, korkumu yüreğimde taşırdım
Seni yitirdiğim an oracıkta ölürdüm
Zaten aklım karıştı günlerimi şaşırdım
Düşünmezdim hiçbirşey sensiz olmaktan başka

Dostlarım, sevdiklerim oyunlar oynadılar
Beni oyaladılar, sanki vakit yok aşka
Fenalıklar yapmaya bir türlü doymadılar
Benim ne suçum vardı sensiz olmaktan başka
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Benim Tek  Aşkımdı

Sen,
O köşebaşında göründüğün an,
İçim titreyerek anlamıştım benim en büyük aşkım olacağını.
Saniye değil,
saniyenin onda biriydi zaman
belkide saliseler belirledi o bir anlık gözgöze gelişimizin içimde koparacağı fırtınayı
Seni ben,
O saniyelik zaman diliminde sevdim
Benim derdim,
Bir görünüp bir kaybolan hayalinin içimde yarattığı fırtınayı dindirmekti elimden
geldiğince.

Sen,
O etkili duruşunla ve tatlı halinle,
beni rüyalar alemine ulaştırırken elbette farkındaydın o kendine olan özgüveninin,
gururlu bir ilahe gibi dik tuttuğunu seni.
Aklımdan çıkmayan çılgın hayalinin ve zamanı silip yok eden
Delici bakışlarının büyüsü
tutuştururken benliğimi
yok etmeye çalıştım kendi bencilliğimi.

Sen,
Ulaşamadığım hayallerimin çizdiği sınırsız güzellik,
Erişemediğim mutlulukların ve gökyüzüne belleğimden çıkarak çizilen umutların
ulaştığı bir liman gibi yakındın bana.
Elimi uzatsam ulaşabilirdim senin beni sarmalayacak aşkına.

Sen,
Hayatımın en büyük aşkıydın,
Bütün gayretlerim, bütün çabalarım sadece sana ulaşmanın sonsuz çırpınışlarıydı
sadece.
Ulaşılmaz oluşunun ben de yarattığı kıyamet korkularına rağmen
Çırpınıp duruyordum bilinçsizce.

Bir gün mutlaka diyorum,
Bir gün mutlaka kader karşılaştıracak bizi.
İşte o an öylesine sarmalayacağım ki seni bütün özlemlerimle
Bir daha asla,
Ama asla,
Hiç kimse, hiçbirşey ayıramıyacak bizi.

Erhan Yurtsever
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Biliyorum

Biliyorum,
derin bir heyecan var yüreğimde,
Geleceğine inandığım kadar,
gideceğine de emin oluyorum içim titreyerek.

Hiç düşünmezdim beni kör kuyularda bırakıp kaybolacağını,
bir yabancıyı uğurlar gibi bırakıp gideceğini,
ne olur gitme diyememek sana,
içimde bir yaradır bana
biliyorum.

Biliyorum,
Bayıltıcı gözlerinin bakışından bana verdiğin mesajı anlayamadım.
Anlayamadım bir şeyleri duyurmak için ne kadar çabaladığını
Farketmedim şaşkın bakışlarımdan beni nasıl çaresiz yakaladığını,
İçim titreyerek durdurmak istedim o gidişi,
Olamazdı.
Sen gidemezdin,
Oysa,
Ünlü aşıkların sevgililerini çöllerde terkettikleri gibi,
Sen gittin,
Temelli gittin.

Biliyorum,
Belki hiç dönmeyeceksin.
Belki hiç göremiyeceğim bir daha o kara gözlerindeki ışıltıyı.
Hiç tutamıyacağım elini,
Belki de hiç gülmeyeceksin artık bana,
Bir daha hiç dolaşamıyacağız yağmur altında sevinerek gittiğimiz çay bahçelerinde.
Biliyorum,
Olmayacak,
Bir daha hiç.

Ama,
Senin bilmediğin,
Artık asla da bilemiyeceğin bir şey var;
Sana köle olmaya hazır, kapında kul olmuş bir aşığı artık hiç bulamıyacaksın.
Bir daha,
Hiç göremiyeceksin sabah ışıkları altında sana el sallayan,
Gecenin kör karanlıklarında,
Merdiven altlarında endişeli gözlerle seni ellerini oğuşturarak bekleyen
Vefalı aşığını.

Eğer bir daha,
Bir daha seversen bir başkasını
Sen deli gibi sev de o hiç sevmesin.
O zaman anlayacaksın beni hülyalara salan sevginin gücünü
Ve ben,
Ve ben bir serseri aşık gibi sürünmüş olsam da kapında,
Senden böylece almış olacağım öcümü.
Bilki,
Bu beni çok mutlu edecek...
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Biliyorum.
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Bugün

Sen benimle gemileri yak bugün
Kalbindeki yaraları sök bugün
Korkuların birer birer yok olsun
İçindeki hasretleri yık bugün

Asla şaşırma görününce ben
Mutlu olmalısın bundan böyle sen
Değişsin düşlerin, değişsin evren
Endişeyi kederleri at bugün

İstersen her zaman gelirim sana
Çok mutlu olursun sen benden yana
Güvenle verirsin elini bana
Ruhundaki yarları sar bugün

Bütün özlemlerin ortaya çıksın
Sarılsın gönüller sevgiler aksın
Sevinçten yerinde durmaz olasın
Bilesin ki dünya sana dar bugün

Sevdiğin koşa koşa sana gelecek
Yıllar sonra ilk kez yüzün gülecek
Seninle olmayı iyi bilecek
Senin dileğini ona ver bugün

Bütün isteklerin gerçek olacak
Unutulmuş niyetleri sil bugün
Kalbin benim aşkım ile dolacak
Canım gibi sevdiğimi bil bugün
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Bulutlar Öksüz Gibi

Aşkımıza tanıktır gökten yağan yağmurlar
Bu sevginin kudreti aşk ateşi sönmüyor
Seneler geçse bile bitmeyecek umutlar
bulutlar öksüz gibi dünya sensiz dönmüyor

Özlediğim sevgimi arıyorum heryerde
Ümitlerim tükendi gözüm bir şey görmüyor
Sensizlik ölüm bana kapanacak son perde
Dinmeyen çile gibi yüzüm asla gülmüyor

Sevgiliye kavuşmak mümkün olmazsa bile
Yaşadığım yılların hatırası ölmüyor
Ayrı düştüğüm günler hergün içimde çile
Bulutlar öksüz gibi dünya sensiz dönmüyor

Hep dolaşıp dururum gezindiğimiz yeri
Duygularım coştukça gözyaşlarım durmuyor
Gözüm bir şey görmüyor gittiğin günden beri
Meyvesiz ağaç gibi bilki aşksız olmuyor

Yokolmasın içimde özlemlerin gülleri
Sevgi dolu o günler yıllar yılı sürmüyor
Daima mutlulukla okşayan gönülleri
Bulutlar öksüz gibi dünya sensiz dönmüyor

Seni kaybettiğim gün yokolduğum zamandır
İçimdeki duygular hiç bir zaman ölmüyor
Ayrılığın acısı kalbimdeki o andır
Bahtsız aşıklar gibi gözüm birşey görmüyor

Sana olan bu aşkım bilesin ki hiç bitmez
Üzüntüler kederler hiç ruhumu bölmüyor
Kalbimdeki o yerin hatırası silinmez
Bulutlar öksüz gibi dünya sensiz dönmüyor

Erhan Yurtsever

http://www.Antoloji.Com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Çocukluğum

Ne zaman dönsem çocukluğuma
Aklıma minicik çiçekler gelir
Önümde tur atan arkadaşlarım
Başımda dolanan kelebek gelir

Ne zaman dönsem çocukluğuma
Bir gariplik çöker içime birden
İçinde neler var açsam kutuyu
Bütün oyuncaklar hep o devirden

Can'ın evinden gelir ayak sesleri
Beni mi çağırıyor ağaç altına
Elinde tereyağlı ekmek dilimi
Sanki atlamışta uçar atına

Ne zaman dönsem çocukluğuma
Oynanan oyunlar hep bellidir
Aman sokulmayalım sakın yanına
Ermanın annesi çok sinirlidir

Vazgeçilmez idi o hoş bilyeler
Işıl ışıl parıldar tatlı rüyalar
Camdan birer sihir küresi onlar
İçlerinde yüzer minik dünyalar

Ne zaman dönsem çocukluğuma
Erik ağaçta kral, çiçek kokar nar
Amcanın insafı hiç yoktur amma
Kocaman elinde kara sopa var

Akşama dönersin bir suçlu gibi
Üstünde sokağın her türlü kiri
Düğmelerin durumu ilan ediyor
İlki yere düşmüş, sallanmış biri

Masalın dünyası hep hayalimde
Anneciğim duyamaz ki sesimi
Yatakta dört dönüp dururum ama
Uçarak kurtarırım prensesimi

Ne zaman dönsem çocukluğuma
Başımda eskinin o sarhoşluğu
Bitirmiş herşeyi ben koca çocuk
Yokolmuyor içimde onun boşluğu
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Duydum Ayrılık Var

Yolunu gözleyip bakarken sana
Bir ümidim olsun biraz bırakta
Ne çare sevgimi attın bir yana
Duydum ayrılık var senin kitapta

Kırlardan çiçekler derledim sana
Laleler topladım bakıp her yana
Hiç umut vermedin bir kere bana
Anladım hasret var senin kitapta

Gittiğin yerlerden aramadın hiç
Diyecek bahane bulamadın hiç
Vermedin ruhuma bir küçük sevinç
Duydum ayrılık var senin kitapta

Ne zaman peşine taksam kendimi
Çaresiz bulurum izlerken seni
Çok yazık görmedim bana ilgini
Saydım ayrılık var senin kitapta

Sevgimi istekle sunsam da sana
Bir küçük gülücük vermedin bana
Aşkımı gül gibi koydum masana
Bildim ayrılık var senin kitapta

Daima bu kalbim seninle olsun
Andıkça ismimi gözlerin dolsun
Yüzüme gülüver bir kere olsun
Duydum ayrılık var senin kitapta
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Geçmez Olsaydın

Geçseydin her zaman bildiğin yoldan,
Yüzüme hasretle bakmaz olsaydın
Nasıl aramıştım seni her koldan
Çaresiz yollara sapmaz olsaydın,
Sen benim yolumdan geçmez olsaydın!

Söylemiş olsaydım sana sevgimi
Sadece aşkımla yanmış olsaydın,
Anlayıp görünce tüm isteğimi
Benden başkasına bakmaz olsaydın,
Sen benim sözümden geçmez olsaydın!

Bilseydin ne kadar severim seni,
Sen benim bahçemde çiçek olsaydın!
Seneler geçse de unutmam seni
Ruhumun tahtına basmaz olsaydın,
Sen benim gönlümden geçmez olsaydın!

Hasretim su gibi akıp giderken
Önünde set olup durmaz olsaydın,
Sana kavuşmayı böyle dilerken
Sevgi mabedine tapmaz olsaydın,
Sen benim aklımdan geçmez olsaydın

Bir tanem her şeyim senin içindi,
Beni bir kenara atmaz olsaydın!
Ne kadar özledim senin sevgini
Keşke bu oyunu yapmaz olsaydın,
Sen benim kalbimden geçmez olsaydın!
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Gel Artık

İçim kan ağlıyor gittin gideli
günlerde geçmiyor böyle çileli
Seni sevdiğimi  bildim bileli
Bir şeylere ağlatmada gel artık

Aşkımın şahidi bulutlar olsun
Nereye gidersen hep seni bulsun
Yeter aratma beni bu çile dolsun
Yüreğimi dağlatma da gel artık

Gittiğin yerlerde beni ararsın
Önüne gelene beni sorarsın
Anladım sen beni boşa yorarsın
Baktığını görüyorum gel artık

Çok seversin rüzgarlarla koşmayı
Şarkılar ve türkülerle coşmayı
Yeterki göze al  bu buluşmayı
Saçlarını çözüp çözüp gel artık

Deli gibi ufuklarda seni ararım
Uçan kuşa bile haber sorarım
Düşlerimi hep kötüye yorarım
Karalar bağlatmada gel artık

Anladım bu sevgi bitmeyecek hiç
Benim bu aşkıma sen bir değer biç
Senin için ölüyorum bil artık
Yalnız benim olacaksın gel artık
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Gitmesen

Dünyanın yükünü alsam sırtıma
Çıkmasan çıkmasan asla aklımdan
Bütün çilelerim gelse karşıma
Gitmesen gitmesen hiç hayatımdan

Seve seve taşırdım kederlerini
Hiç kuşkun olmasın  benim katımdan
Kimseye kaptırmam senin yerini
Gitmesen gitmesen hiç hayatımdan

Bağını koparma benimle emi
Bir daha ayrılma benim yanımdan
Her zaman sevmiştin aşkınla de mi
Gitmesen gitmesen hiç hayatımdan

Yönünü yurdunu tanı benimle
Uzat kollarını sol tarafımdan
Aşkını korusan bütün sevginle
Gitmesen gitmesen hiç hayatımdan

Seni kaybetmesem ölsem bile de
Bütün çilelerim çıksa rafımdan
Acıyı üzüntüyü görsem bile de
Gitmesen gitmesen hiç hayatımdan
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Gör Bugün

Hiç çıkmadın kalbimdeki yuvandan
Özlemleri buruk buruk gör bugün
Gönderseydin beni gönül yurdundan
Mevsimleri tane tane say bugün

Her an haber salsan benim gönlüme
Ömrümden gün koysam senin ömrüne
Bütün cürmün yayılsa benim önüme
Yüreğim de acılığın yok bugün

Sevgiler sunmaya önüne gelsem
Ben seni gönülden severim desem
Bütün bahçelerden tek tek koparsam
Çiçekleri birer birer kok bugün

Seni özlemiştim günler boyunca
Tüm dertleri bir kenara koyunca
Pır pır eder içim seni duyunca
İçimdeki hasretlere bak bugün

Sen herzaman böyle durmak istersin
Albümdeki günleri görmek istersin
Aşkını içinde duymak istersin
Anıları sırasına koy bugün

Hatıralar çığ gibi sökün ettiler
Aklımı, gönlümü işgal ettiler
Bütün hikayemi yere serdiler
sevdiğimi ta içinde duy bugün
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Görmüyor Gözüm

Ne çeşit büyüdür ne tür sihirdir,
kalbime bir türlü geçmiyor sözüm
ne sevdalanıştır ne tür fikirdir,
Senden başkasını görmüyor gözüm.

Dolaştım dünyanın dört bir yanını
Olmadı,çıkmadı bu işte çözüm
Hissettim içimde heyecanını,
Senden başkasını görmüyor gözüm.

Dolanıp arasam tüm diyarları,
Değişmez benliğim, aynıdır özüm
Bütün insanları, yaşayanları,
Senden başkasını görmüyor gözüm.

Sevgimin ateşi böyledir sanma
Daima yanacak gecem, gündüzüm.
Zamanla farklılık olacak amma,
Senden başkasını görmüyor gözüm.

Şüphe yok, bu sevgi benimle eştir
Kalmasın içimde acıyla hüzün.
Her zaman iyi dost,bana kardeştir,
Senden başkasını görmüyor gözüm

Sevgiden kaçmanın çaresi yoktur
Hiç külüm kalmazdı yansaydı özüm.
Her acının kalbe zararı çoktur
Senden başkasını görmüyor gözüm.

Yüzyıllar geçsede dinmeyecek hiç
Var ise de bu günaha bir çözüm,
Aşkımın seslenişi sönmeyecek hiç
Senden başkasını görmüyor gözüm.
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Göründüğün Gibi Olma

Sen,
Göründüğün gibi olma ne olur,
Öfkeyle çatılan kaşlarının altından
Saçlarında yakamozlar gibi yansıyan ışıkla,
Pırıl pırıl  tatlı gülücükler sergile,
Beni önemsemesen de olur,
Gözucuyla korkarak bakmaya çalıştığım zümrüt yeşili gözlerinden
Ve bana sarfettiğin kahredici sözlerinden,
Sinerek bir kenarda oturtsan da beni
Yüzündeki o nur
Bana bir ışık olur.

Sen,
Göründüğün gibi olma ne olur,
Ben,
Kalbim titreyerek bakmaya alıştım güneşin yakıcılığında parıldayan gözlerine
Çatık kaşlarınla,
 içimi titreten sözlerine
Aldırmamaya çalıştım.

Haindin!
İçimdeki yangınları;
Ateşe odun atar gibi,
Öfkenle körükledin durmaksızın.
Boşuna çaba.
Ben her şeye alıştım.
Parçalamamaya çalıştım
Koluma bıraktığın mor çiçekli pardesünü;
Elbisenin süsünü
Sever gibi okşayarak indirdim
Yalnızlığımın örtüsünü..

Sen,
Göründüğün gibi olma ne olur,
Ağrıyan omuzlarının sızısıyla eğilir gibi uzat ellerini bana
Benden başka çaren yok,
Yalvararak kapında, dilenir gibi bakarken ben gözlerine,
Kulak ver sözlerime.
Bütün umarsızlıklarının çözümünü ta içinde bulacaksın.
Ve çılgınca haykıracaksın;
Yalnızlığının aynasında düşlerinin sana oynadığı oyunların
Hepsinin birer paradigma olduğunu,
Çareyi arayacak ve çok yakında bulacaksın freud'vari içetıkmalarının
Nasıl çözüleceğini.
Ve ben haykıracağım sana;
Gökyüzünde yıldızlar bile titreşecek ama,
Sonsuzluğun sonuna kadar,
Her zaman benim,
Yalnızca benim olacaksın.....
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Güller Tutmuyor

Yazdığım herşeyi baştan okudum
Olmuyor sevgilim bu iş olmuyor
Şiirimi halı gibi dokudum
Aşkıma diktiğim güller tutmuyor

Koşup geliyorum sen isteyince
Bir türlü içimde çilem dolmuyor
Sen bana daima olmaz deyince
Aşkıma diktiğim güller tutmuyor

Kapısında durup gecelesem de
Ruhumda bir türlü sabah olmuyor
İsmini anarak hecelesem de
Aşkıma diktiğim güller tutmuyor

Yüreğim ağlayıp gözlerim dolsa
Önüme bir tutam sevgi atmıyor
Yağmurlar bol olup hep güneş çıksa
Aşkıma diktiğim güller tutmuyor

Ne zaman tutacak bu güller bilmem
Ağacın dalında bülbül ötmüyor
Benim de elbet dolacak çilem
Aşkıma diktiğim güller tutmuyor

Erhan Yurtsever

http://www.Antoloji.Com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Gülüşün Bahar Gibi

Ne zaman ilgiyle bakmışsan bana
Aşkınla yanarak gelmiştim sana
Sevinçler sevgiler kalsın bir yana
Bir tatlı gülüşün yeterdi bana

Şarkılar derlerdim sana kırlardan
Anılar sunardım geçen yıllardan
Çiçekler toplardım hergün yollardan
Bir tatlı gülüşün yeterdi bana

Seni sevdiğimi bilmiş olaydın
Hislerime karşılık vermiş olaydın
Bir kere deseydin günümüz aydın
Bir tatlı gülüşün yeterdi bana

Yanından uzağa asla gitmezdim
Senden ayrı iken bende gülmezdim
Mutluluğu senden ayrı bilmezdim
Bir tatlı gülüşün yeterdi bana

Bir tatlı gülüşün yeterdi bana
Kalbinde sevgimi duy kana kana
Herşeyi bırakıp koşardım sana
Bir tatlı gülüşün yeterdi bana
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Güvensiz

Yıldızlara güvenip, fallara bakan sensin
Yalnız bana sırt dönüp, beni küstüren sensin.

Kimseye inanmayıp daldan dala atlayan,
Her olaya girip te bundan hep şüphe duyan.

Dostuna güvenmeyip, yabancıyı izleyen,
Elden ışık bekleyip, eve gelmeyen sensin.

Sen yolundan sapmışsın tersine gidiyorsun,
Böyle dağıtır isen, yolun zor biliyorsun.

Bak güzelim doğru ol, yalanlara inanma,
Senin için söylenen boş sözlere hiç kanma.

Herkes kötü niyetle yaklaşır inan bana,
Hiçbir şey yokmuş gibi yapışırlar yakana.

Gel benimle mutlu ol, uğraşma hiç bir şeyle,
Yerin benim yanımdır inan ki bundan böyle.

Seni sevmiş olmamı hiç bir zaman unutma,
Beni her zaman çok sev kimselerle bir tutma.

Erhan Yurtsever

http://www.Antoloji.Com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Hasretim

Bir umutla bekledim görünürsün diye dün
hayallerle süsledim yollarını bütün gün
Ne karşıma çıkan var,ne beliren bir hayal
Yeşeren umutlarım yine oldu kördüğüm

Cümle hasretlerimi anlarsın diye baktım
Gözü bizde olanın oyununu bozacaktım
Öyle özlem doluydu içimdeki arzular
Sana olan tutkumu her gece yazacaktım

Sevgi umut değildir yar olmuyor herkese
Mutluluk hayalleri yeşermiyor nedense
Binbir gayretle coşup alevlenen arzular
Sönen balon gibidir ruhumdaki kafeste

Biliyorsun yaşamam seni düşünmez olsam
Binbir duyguyla coşup haykırışlarla dolsam
Bir garip sarhoş gibi dolaşırım bütün gün
Bir gün kaybolup giden haberlerini duysam

Sen sen olda yokolma benim dünyamdan böyle
Her zaman benimle ol, güzel şarkılar söyle
Ne zaman seni bulsam senle olmak istesem
Beni görmek arzula,benimle olmak dile..
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Hayatla Dans

Bebeklik yıllarım nasıl geçmişti,
Sorsam da anneme güler geçerdi.
Her zaman anlatıp neşeyle dolar,
Üstünde durmayıp örter geçerdi.

Tek rakamlı yıllarım sisler içinde
Hep özlemle hatırlarım onları.
Bebekler, oyuncaklar paslar içinde
Unutamam oyunların tadını.

On'lu yıllarıma öykünmedim hiç
Hep büyüttüm durdum senelerimi.
Küçük yaşım bililnsin istermiydim hiç,
Ayna ile geçirdim hep günlerimi.

O yirmili yıllar anlatılmazdır
Başında hep eser kavak yelleri.
Aşk, gönül işleri dayanılmazdır
Seni çılgınca tutar o nazlı peri.

Otuzunda dünya güzeldir sana,
Seversin,sevilirsin, kral gibisin.
Yaşadığın herşey özeldir sana,
Bulutlar üstünde gezer gibisin.

Hele bir de yaşın kırkında ise
Nasıl geçtiğini anlayamazsın.
Başında esenler kavak yeliyse
Günleri saymaya dayanamazsın.

Elli senin için tam başlangıçtır
Yeni bir dönemdir ruhunda çalar.
Zaman tutulamaz bir kırlangıçtır
Yaşamaya başladığın ikinci bahar.

Altmışında teklemeye başlarsın
Marşını basmayan araba gibi.
Atları da vururlar derler mi sana
Ayağın kırılmış düşmüşsün gibi.

Yetmişli yılları görürsen eğer,
Mutlu insan olarak yaşamışsındır
Bu günlere gelmek herşeye değer
Ne olursa olsun pek şanslısındır.

Elveda umutlar, sonsuz düşlerim
Şarkıyı burada bitirdik gibi.
Dönüşsüz olacak bu gidişlerim
Zamanı tükettik bir müsrif gibi.
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Hep Çocuk Kalacağım

Bütün üzüntüleri dertleri atacağım
Dünyanın tüm yükünü bir pula satacağım
Değmeyecek hiç bana ne kötülük ne acı
Karar verdim sonunda hep çocuk kalacağım

Bütün problemlerim tümden birikse bile
Görmeyecek gözlerim ne yanlışlık ne hile
Yüzüme gülenlere hep kucak açacağım
Dönüşüm yok bu işte hep çocuk kalacağım

Arkamdan eğlenecek, gülecekler hep bana
Ne tür insandır deyip atacaklar bir yana
Düşünmeden hiç bir şey oyuna dalacağım
Karar verdim sonunda hep çocuk kalacağım

Silinecek gözümden dünyanın tüm dertleri
Kalmayacak içimde hiç bir şeyin kederi
Kumdan kaleler yapıp gemiler alacağım
Ne büyük mutluluk bu hep çocuk kalacağım

Dünya yıkılıyormuş ne gam yükü ne keder
Acılar üzüntüler belki ölümden beter
Tümünü suya atıp denize salacağım
Karar verdim sonunda hep çocuk kalacağım

Hep istekle inliyor ruhumdaki duygular
Zamanı bekletiyor içimdeki arzular
Belki de ben böylece yeniden doğacağım
Karar verdim sonunda hep çocuk kalacağım
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İçim Titriyor

Ne zaman görünüp yanıma gelsen
Yüzüme bakınca içim titriyor
Merhaba deyip te bir selam versen
Elimi tutunca içim titriyor

Zihnimde neşeli halin daima
Şarkılar düşüyor hemen aklıma
Duyunca kızarsın belki de ama
Gülmeni görünce içim titriyor

Saçında kırmızı güller oluyor
Yanakta gamzeli benler oluyor
Gözünün önünde tüller oluyor
Yüzünü görünce içim titriyor

Kimi kez günlerce görmezsem seni
Yok olup gider mi o sevgi seli
Aklımda kaybolan güzel sesini
Ruhumda duyunca içim titriyor

Benimle ilgini kestiğin zaman
Nasıl da üzmüştün küstüğün zaman
Yüzüme bir kere bakmadığın an
Aklıma gelince içim titriyor

Dünya sallanıyor yürüdüğünde
Bembeyaz tüllere büründüğünde
Kapıyı açıp ta göründüğünde
İçeri girince içim titriyor

Korumam lazım mı senden aklımı
Dolaşıp dururum hep etrafını
Heyecan sarıyor her tarafımı
Seninle olunca içim titriyor

Çok güzel olacak bu aşkın sonu
Asla kimselere bırakmam onu
Nihayet buluşmak bunun tek yolu
Sen beni sevince içim titriyor
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İsterim ki

Neden bana inanıpta gelmedin
İsterimki her gün işin ters gitsin
Neden seni sevdiğimi bilmedin
İsterim ki başlamadan hep bitsin

neden yollarının önü kapandı
İsterim ki tüm kapılar yıkılsın
Neden herkes seni çıldırmış sandı
İsterim ki ellerin hep boş kalsın

Neden gözlerini kaçırdın benden
İsterim ki hep muhtaç ol ellere
Neden hiç umut yok bu defa senden
İsterim ki daima düş dillere

Neden arzularım hep yarım kalsın
İsterim ki seni gören olmasın
Neden aşk kapımız böyle kapansın
İsterim ki kalbin asla dolmasın

İsterimki hasretimiz son bulsun
Artık bu sevdanın sonu göründü
İsterimki üzüntüler yok olsun
Artık kara çarşaflara büründü

İsterim ki şarkılarla gülelim
Artık aramızda kuş uçmayacak
İsterim ki hep çoğalsın güllerim
Artık yollarımız kavuşmayacak
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Kadın Değilsin

Ben senin kahrını hiç çekmem amma
Aklıma gelecek kadın değilsin
Dönüpte yüzüne bakarım sanma
Yoluma çıkacak kadın değilsin

Bir gün olsun nazımı taşımadın ki,
Sevgimi hatrımı hiç saymadın ki,
Aşıkın olduğuma inanmadın ki,
Birlikte olunacak kadın değilsin

Beraber giderdik eğlenmelere,
Çayhane, meyhane gezinmelere,
Yumrukla döğüşle çekişmelere
Sen beni tutacak kadın değilsin.

Evimiz barkımız hep birdi senle
Çok zaman beraber gelirdin benle
Birlikte görünmek istemesende
Yuvamı yapacak kadın değilsin.

Sorsalar herşeyi bilirim derdin
Herkesin gönlünü birhoş ederdin
Ne bir soru sordun, ne cevap verdin
Eli tutulacak kadın değilsin.

Her zaman şaşırtır,soru sorardın
Düşlerimi hep kötüye yorardın
Ne zaman sevinsem sarpa sarardın
Aklıma gelecek kadın değilsin.

Görünür geçerdin düşmanlarına
Öfkeni saçardın hep dostlarına
nasılda kızardım ben böyle sana
Hatırı sorulacak kadın değilsin.

Sevgiler saçardık biz eller ile,
Hep birlikte bir demetçik gül ile,
Söyleşirdik neşeli bir dil ile
Gönülde taşınacak kadın değilsin

Hep isterdim en sevdiğim yar olsun
İlgisiyle yüreğimi doldursun
Bu sevgimiz çevremize ders olsun
Yüzüne bakılacak kadın değilsin
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Kaybolan Yıllar

Yazık ki harcanmış boşa yılların
Özlemi tükenmiş tüm umutların
Bir sevgi uğruna aradıkların
Yılların önünde savrulup gitti

Aşkınla yananlar kalmadı artık,
Çocukluk yılların harcanıp bitti
Sararmış resimler tamamen yırtık
Sevgiyi umudu çoktan eritti.

Hasretle bakmıştın geçen yıllara,
Hayaller kurmuştun hep baharlara
Mutluluk uğruna beklediklerin
Kumdan kale gibi yıkılıp gitti.

Şimdi geliyorsun yolun sonuna,
Bütün özlemleri taktın koluna
Beklediğin baharlar onun yoluna
Toz olup rüzgarda savrulup gitti.

Üzülme! her şeyin sonu böyledir,
Yaşamak bir acı türkü söyletir,
Atlarsın, coşarsın hep tökezletir
Ne yazık seneler kaybolup gitti.
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Kırık Aynalar

Söyleyin herşeyi kırık aynalar
Benimle birlikte yaşlandınız mı?
Baktığınız yerlerde hatıralar var
Hayata küsmeye başladınız mı...

Siz ki berrak pınardınız her zaman
Sevgi ile coşardınız çok zaman
Yaşam aşkı ile kaynaştığınız
Özlemleri silmeye başladınız mı..

Her zaman duyardık aynı arzuyu
Hasreti,sevgiyi,sonsuz coşkuyu
Yakalardık yine de o hoş duyguyu
Hasretleri soldurmaya başladınız mı...

Susun,susun artık kırık aynalar
Vardığınız yerde gözyaşları var
Hatıralar,hayaller,hep o baharlar
Ölümü özlemeye başladınız mı...

Ne yazık herşeyi bitirmişsiniz
Rüyaları toptan yitirmişsiniz
Bütün umutları götürmüşsünüz
Yaşamı yok etmeye başladınız mı..

Kaybolun, yok olun kırık aynalar,
Sevginin kudreti buraya kadar
Beni ancak anılarım oyalar
Ruhumu yoketmeye başladınız mı...
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Mağrur Sevgili

Dün,
Seni gördüm ıssız bir sokakta
Kalbi kırık,
Yaralı bir ceylan gibi titriyordun soğukta.

Dün,
Seninle geçtim ürkütücü varoşların tozlu caddelerini
Koşar adım
İşyerine kadar.

Sen beni görmedin
Görseydin eğer,
(Ki bu her şeye değer)
Şaşıracak ve fırtınaya tutulmuş başaklar gibi
Titreyecektin karşımda.

Dün,
Duraktaydın
Hiçbir şey söylemedim sana
Sen,
Korku ve şaşkınlıkla bakarken bana
Ve de gitmek varken gelen arabana
Gitmedin.

Bağırmadın,
Beni yanına çağırmadın
Yüzüne baktım
Gördüm herşeyi
Bana hiçbir zaman ümit vermeyeceksin
Anladım,
Ne yazık sen beni hiç sevmeyeceksin
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Nasihat

Ya gelirsin benimle aşkı bulursun
Ya gidersin evine mutsuz olursun,
Birazcık tedirgin olursun amma,
Şüphesiz benimle huzur bulursun.

Hata yaptığının farkına varsan
Terketti dostların seni bir bilsen,
Nereye gittiğini anlayıp görsen
Ne olursa olsun beni bulursun.

Çıktığın yolların uzaktır sana
Çarşılar pazarlar tuzaktır sana
Hani güven duysan birazcık bana
Her nereye gitsen beni bulursun.

Aşkımız düzelir, yeter ki iste,
Sözümü tutuver sen bu bahiste
Seninde aklını çeldiler işte
Oysa ki benimle huzur bulursun.

Sevgilim bu işte kararı sen ver
Çevreye aldırma kaçıp geliver
Ne yaptın derlerse dönüp gülüver
Koşupta gelirsen aşkı bulursun.
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Oyuncak Ettin

Beni sevmediğini bilmiş olsaydım
Sana olan aşkımı duyunca gittin
Keşke seni görüp son kez sorsaydım
Sen beni kendine oyuncak ettin

Asla aldırmazdım beni itmene
Kurduğum hayalleri hepten mahvettin
Hiçbirşey söyleyemem çekip gitmene
Sen beni kendine oyuncak ettin

Durup ta konuşmayı hiç istemedin
Toplandı sofran, doyunca gittin
Yanımda olmayı hiç düşünmedin
Sen beni kendine oyuncak ettin

Bir kerecik olsun baksaydın bana
Yalnızca adımı duyunca gittin
En içli hislerimi yazsaydım sana
Sen beni kendine oyuncak ettin

Dolandım aradım seni heryerde
Artık bulunamaz olunca bittim
Ne çare iniyor artık son perde
Sen beni kendine oyuncak ettin

Süründüm, ölmedim koştum ben sana
Aşkıma isimler koyunca gittin
Bütün varlığımı verirdim amma
Sen beni kendine oyuncak ettin
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Özlemim

Nerede bir ayrılık türküsü duysam
Derin kederler içinde sarsılırım nedensiz,
İçin için ağlarım kendi kendime düşünerek ve acıyarak terkedileni
Aslında ağlamam kendimedir,
Yalnızlığıma...

Nerede,
Babasının elini bırakıp arkasından koşan bir çocuk görsem
Paniğe kapılırım bilmeden.
Bağırarak engellemek isterim çocuğun gitgide uzaklaşmasını
Aslında kendi çocukluğumdur tehlikede olan
Bir anda bırakılıp, terkedilip, bir bilinmezde kaybolma korkusudur içimde bulutlanan,
Hissederim...

Düşünürüm çok zaman,
Akıp giden kalabalıklar içinde ne dramlar yaşanır,
Tek benmiyim çaresiz;
Tek benmiyim soğuğun buğusunda camlara yanlızlık görüntüleri çizen
Hayallerimde yaşattığım korkunç canavarların saldırıları karşısında korkup
Sinen ve çareyi yatağın içinde büzülmekte arayan.
Titrerim..

Aslında,
Korku sinmiştir bütün kemiklerime
İçin için çatırtısını duyarım bedenimin her bir köşesinde
Azarlanan, itilip kakılan, horlanan küçücük çocukların, hele birde tokadı yiyince
Karmakarışık olan küçücük dünyalarını görüp
Yüreğim burkulur,ağlamaklı olurum
Kendimedir aslında bütün serzenişlerim.
Üzülürüm.

Nerede,
Bir yalnızlık öyküsü okusam,
Ta içimde duyarım zamanın karanlık dehlizlerinde kaybolan
Ve çaresiz ormanlarda dolaşan minik kızın dramını.
İçim ürperir,
Kendi yalnızlığıma dalarım nedensiz.
Burkulurum.

Bir kıyamet korkusudur içime doğan,
Büyük şehirlerin dev binaları birer ejderha gibi üzerime gelir beni yutmak için
Onlardan uçarak kurtulmak isterim,
Ve çırparak kaçmak isterim olmayan kanatlarımı
Yere düşerim,
Yok olurum...

Nerede bana bakan insanlar görsem,
Onlardan kaçmak isterim.
Ve kurtulmak isterim herşeyden,
Kimseler beni görmesin, birdaha da hiçbirşeyden korkmaz olayım,
O gökyüzüne uzanan binalar üzerime gelmesin,
Yalnız kalmak isterim...
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Yalnızlığı ben isterim üstelik bu sefer,
Mutlu olurum..
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Seni Bekliyorum

Bugün yine seni görmek istedim!
Kınalı ellerin geldi aklıma
Usulcacık,
Sen farkına varmadan sessizce
Sokulmak istiyordum.
Onu görmek müthiş olacak diyordum.
Uykusuz geçen gecelerimin ızdıraplarına inat,
Bakarak simsiyah saçlarının dalgalı örgüsüne,
kapılmak istiyordum beni hülyalara saran sarsıcı gecelerimin büyüsüne.
Örgülerinin içinde kaybolan hayallerim gibi kayboldu düşlerim.
Uçurumdan yuvarlanan bir kaya parçasının gümbürtüsüne benzedi inişlerim
Sen yoktun,
Oysa kara gecelerimin yalnızlığına çekilen umuttun.
Herşeye rağmen inanmak istiyordum senin ürkek bir güvercin gibi çıkıp geleceğine.
Senin güzel gözlerinin bana gülümseyeceği anın sarsıcı büyüsüne,
Düşlüyorum seni başıma üşüşen bütün kara imgelere inat eder gibi;
Baktığım eşyaların,
Seni andıran görüntülerine takılıyor gözüm,
Avunuyorum,
Gel diyorum önümde uzayan karanlığın beni alıp giden koyuluğuna bakarak,
Elimi uzatıyorum
Boşluk ve hiçlikten başka birşey gelmiyor elime,
Düşüp kalıyorum.
Oysa,
Ben sensiz yaşayamam bilmiyorsun.
Seninle var olduğumu,seninle yatıp seninle kalktığımı;
Sana uzun ve yakarış dolu dualar ettiğimi,
Yürüdüğüm izbe ve lanetli yolların çamurlu ağırlığında hep senin elini tuttuğumu,
Aydınlığa ancak böyle çıkabildiğimi görmüyorsun.
Yine de seni çılgınca özlüyorum işte!
Birgün herşeyi bırakıp bana geleceksin biliyorum.
Hissediyorum,ne olursa olsun;
Birgün; ama birgün mutlaka beni seveceksin.
İşte ogün kavuşacağım ben tüm düşlerime.
Günlük işlerime,
Sana kavuşmuşum gibi başlayacağım.
O günün özlemiyle,
Daha şimdiden sulamaya başladım kırmızı karanfillerimin ve eşsiz Orkidelerimin toprak
çanaklarını.
Geleceksin biliyorum,
Bu yüzden;
Gökyüzüne açtım ellerimi,
Ve,
Sabırla,
Leylasını bekleyen Mecnun gibi;
Bekliyorum.
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Seni Düşündüm

Seni düşündümde dün akşam üstü
Türlü hatıralar aklıma düştü
Bütün anılarım birden üşüştü
Neler yapıyorsun bugünlerde sen?

Gözümün önünde bütün hallerin
Beni sevgiyle saran sıcak ellerin
Tükenmek bilmeyen o hayallerin
Neler düşünürsün bugünlerde sen?

Öyle özlemişim bana bakmanı
Saçına çiçekli toka takmanı
Arkamdan sarılıp kucaklamanı
Kimi sarıyorsun bugünlerde sen?

Kırlara giderdik hatırlarmısın?
Çiçekler toplardı sana aşıkın
Yeniden seninle olsak varmısın?
Kiminle berabersin bugünlerde sen?

Bana söz verirsen, sözüm seninle
Ben zaten ölürüm senin sevginle
Birlikte olsan mı tekrar benimle
Ne karar alırsın bugünlerde sen?

Verdiğin kararın arkasındayım
Hatanın yanlışın hep farkındayım
Ne olursa olsun hep yanındayım
Sevgilim oluver bugünlerde sen.
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Seni Görmek İsterdim

Bir zamanlar seninle geçtiğimiz yolları,
Çiçeklerle bezeyip güller dermek isterdim.
Hasretle yaşadığım o en güzel yılları
Özlemle anmak için seni görmek isterdim.

Gezdiğimiz o  yerler cennet gibi gelirdi
Çiçeklerden ördüğüm tacı takmak isterdim.
Her gün geçmesem bile bana hayat verirdi
Yüzüne bakmak için seni görmek isterdim.

Nasıl güzel geçmişti yaşadığımız günler
Aşkımızın mumunu her an yakmak isterdim.
Neşe ile geçerdi soframızda öğünler
Sevgimi anmak için seni görmek isterdim.

Sana olan bu aşkım heran artmakta idi
Bana bağlanman için hep bana bak isterdim.
Sevgimin ateşiyle taş olsa da erirdi
Bana güvenmen için seni görmek isterdim.

Masal olan aşkımız bir gün bitti sonunda
Eğer mümkün olsaydı kavuşmayı dilerdim.
Bütün yaşadıklarım gitti senin yolunda
Tekrar kavuşmak için seni görmek isterdim.
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Seni Hep Seveceğim

Gökler şahittir bana, aşksız birşey yapamam
Sensizlik haram olur yalnış yola sapamam
Hep seninle ağlayıp, seninle güleceğim
N'olursun duy sesimi seni hep seveceğim

Güzelliğin aklımı başımdan alsa bile
Ne kadar acı verse, içimde dursa çile
Bulunduğun her yere seninle geleceğim
Kalbimin köşesinde seni hep seveceğim

Kaybolup gitmiş olsan bilinmeyen biryere
Arayıp tarasam da bakmış olsam heryere
Kimse bilmese bile ben seni bileceğim
N'olursun duy sesimi seni hep seveceğim

Seninle karşılaşsak bilinmez diyarlarda
Kavuşmak mümkün olsa yüce karlı dağlarda
Dünya dönmez olsa da yüzünü göreceğim
Gitme de duy sesimi seni hep seveceğim

Her nerede olsam da bitmeyecek bu sevgim
Sensin bana sevgili, sensin benim tek dengim
Aşkımın sonu belli ben sana geleceğim
N'olursun duy sesimi seni hep seveceğim
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Seni Hissetmek

Seni görmek demek,
Ne demek bilirmisin acaba?
Yağmurlu bir hava da yağmur kesildikten sonra
Güneş usulca ucunu gösterir ya bulutların arasından kendini
İşte odur.

Sana bakmak demek,
Ne anlatır  bana bilirmisin?
Siyah beyaz türk filmlerinde Kartal Tibet'in Hülya Koçyiğit'e bakışını,
Yada  ağlayarak bana dön çağrısı yapan romantik genç aşıkların yalvarşlarını.

Seni hissetmek demek,
Ne demek bilirmisin aşkım,
Ta içinde insanın,
Ta damarlarında dolaşan yakıcı bir konyak içmişsin gibi
Alev alev sarar ya insanı alkol kokusu
İşte odur bendeki
Sevmek tutkusu

Seni düşünmek ne demek bilirmisin,
Geceler boyunca uyuyamadan çılgınca sarılmak yastığa
Birlikte olduğunu düşünüp mutlu hayaller kurmak
Ve birdenbire,
Uyanıvermek gecenin kör karanlığına
Yalnız, çaresiz...

Sana ulaşmak
Ne hissettirir  bilirmisin insana?
Bilirmisin sevdiğim?
Artık kaçırdığını düşündüğün bir treni tam saatinde milimi milimine yakalamak gibi
Kaçmaya çalışan bir kuşu yaralı kanadından
Tutmak gibi.

Ne yazık,
Ben
Böylesine çılgınca düşünürken ve severken seni
En büyük üzüntüm nedir bilirmisin
Bir kerecik
Beni görmeyi isteseydin,
Ne çare,
Beni sevseydin..
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Seni Seviyorum

Seni seviyorum diyorum,
gülümsüyorsun!
Elini kaldırıyorsun hafifçe
Beni işaret ediyorsun.
Bakışların bulutlara dalıyor,
Hiç bakmıyor yüzüme alaycı gözlerin
Sensiz olamam diyorum, dalıp gidiyorsun.

Seni seviyorum diyorum,
gülümsüyorsun!
Gözlerinin yeşili uzakları tarıyor,
Görmüyor hiç bir şeyi bilincin,
Algının sınırlarını zorluyor aklın,
Ürkek bir ceylan gibi titriyor için
Sana tapıyorum diyorum,gülüp geçiyorsun.

Seni seviyorum diyorum,
gülümsüyorsun,
İnsanlar bize bakıyor,
Ayakkabı boyacısı küçük çocuk şaşkın,
Vapura yetişmek için koşturanların,
Umurunda değiliz ama,
Umurundayız aşkın.
Sen de umurundasın herşeyin,biliyorum.
İstiyorum ve diliyorum.
Seni Seviyorum.
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Senle Ben

Senle ben,
Bir elmanın iki yarısı değiliz,
Hiçbir zaman yakıştıramadık beraberliği kendimize,
Ne ellerimiz kavuştu birbirine,
Çölde esen sam yeline hasretle yüzünü dönen mecnunlar gibi,
Ne gözlerimiz kilitlendi,
Aşk filmlerindeki ünlü aşıkları kıskandırırcasına

Senle ben,
İki zıt kutupmuyuz acaba bilmem,
Sürekli birbirlerini iten.
Çünkü,
Ne ikimizi yanayana gören var,
Ne de yeni evlenecek çiftlerin podyumda yürüdükleri gibi
Mutluluklar içinde elele tutuştuğumuzu

Senle ben,
Neyiz biliyormusun aşkım,
Allahaşkına bakma yüzüme soru sorar gibi şaşkın şaşkın,
Kimseyi ilgilendirmez bizim  birlikteliğimiz,
Kimsenin kimseyle alakadar olmadığı bir dünyada,
Yaşıyorsan ve hissediyorsan en güzel ve romantik duygularını aşkın
İçinde hiç kırıntıları kalmamacasına yaşamalısın.

Senle ben
Olamıyoruz bir türlü sokaklarda gıpta ile baktığımız liseli aşıklar gibi,
Sana kavuşmayı diledikçe,
Dumanını tüttürerek bilinmeyen diyarlara giden trenler gibi uzaklaşıyorsun
benden.
Soruyorum hep kendime,
Neden aşkım
Neden?

Çünkü senle ben,
Çünkü senle ben hiçbirşey değiliz
henüz tanışmadık
Ya da ben tanıtamadım kendimi bir türlü sana korkaklığımdan ötürü
Dolayısıyle,
sen sadece hayallerimi süslüyorsun sadece benim
Ama bir gün mutlaka...
mutlaka diyorum.
Bekle beni gülüm,
hiç üzme kendini melankolik aşıklar gibi,
çok ama,
Çok yaklaştı günüm.
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Sevmeyi Bilmeyeceksin

Mevsimler geçecek, yıllar bitecek
Sen asla sevmeyi bilmeyeceksin
Ömrünün baharı sönüp gidecek
Tek bir defa olsun gülmeyeceksin

Özlemin yanına hiç gelmeyecek
Yıllar boyunca görmeyeceksin
O deli rüzgarlar hiç esmeyecek
Sen asla sevmeyi bilmeyeceksin

Seneler savrulup esip gidecek
Yüzünü aşkına dönmeyeceksin
Ne kimse duyacak ne de bilecek
Sen asla sevmeyi bilmeyeceksin

Ne sen güleceksin ne o gülecek
Bir tatlı öpücük vermeyeceksin
Kalbinin acısı hiç dinmeyecek
Gönülden sevmeyi bilmeyeceksin

Zamanın böylece geçip gidecek
Aşkın için hiç dua etmeyeceksin
Günlerin geçecek ömrün bitecek
Bir kere sevmeyi bilmeyeceksin

Ömrünün sonuna geldiğin zaman
Gözün açık kalacak ölmeyeceksin
Gözlerin boşluğa bakacak her an
Sen asla sevmeyi bilmeyeceksin
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Sokak Işıkları

İçimi titreştiren kavak yelleri
Gezdirdi dün akşamda meyhaneleri
Keşke görmez olsaydım o sabah seni
Ruhumda fırtınalar dinmiyor aşkım
Yine sokak ışıkların yanmıyor aşkım

Hassas duygularım oynaştı yine
İçimde acıların depreşti yine
Dinletemez oldum tek söz kalbime
Bu ayrılık yüreğimi dağlıyor aşkım
Yine sokak ışıkların yanmıyor aşkım

O yaz karşılaşmıştık arkadaşında
Beraber oturmuştuk ocak başında
Sen beni hep dinledin yanıbaşımda
İçerimde anılar oynuyor aşkım
Yine sokak ışıkların yanmıyor aşkım

Her sabah kalkınca arıyorum seni
Bilene bilmeyene soruyorum seni
İçimden atamadım senin sevgini
Gözümü karaların bağlıyor aşkım
Yine sokak ışıkların yanmıyor aşkım

Ne yazık görünmüyor bu işin sonu
Ruhumda hatıralar ağlıyor aşkım
Seni unutmakmış tek çözüm yolu
Kalbimde aşk ateşi sönmüyor aşkım
Yine sokak ışıkların yanmıyor aşkım
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Üzülme Aşkım

Hasretleri senin için vuracağım bir bir,
Özlemleri teker teker toplayıp bir daha çıkmamak üzere bir kutuya koyacağım.
Bitecek her türlü kaygılar
Üzülme aşkım,

Gökyüzüne çılgıncasına haykıracağım
Gecenin kör karanlığı içinde.
Birer birer toplayacağım tükenmişlikleri,yoklukları,
Çaresizliği odasına hapsedeceğim.

Üzülme aşkım,
İhaneter ve terkedişler birer birer düşecekler pencerelerinden
Yalnızlık gemisi,
Öyle derine batacak ki sonsuz okyanusta
Asla sana ulaştığını göremiyeceksin.

Üzülme Aşkım,
Çaresizliklerinin tümünü eritirken sonsuz evrende
Sana,
Sevgiyi,aşkı,umudu bıraktım.
Bildiğin güzel olan ne varsa senin ayaklarının dibinde oturtacağım hepsini.

Artık ben,
Artık ben senin gözünün önünde,
sonsuza kadar,
 hiç sıkılmadan ve büyük bir tutkunun hevesiyle
Esirin,aşkın ve yoldaşınım.

Bilgin olsun.

Üzülme aşkım.
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Yalan Oldu

Seni sarmak istedim tuttum elinden
Bütün çabalarım hep yalan oldu
Gözlerinin içine baktım derinden
Yüzüme bakışın hep yalan oldu

Çiçekler topladım sana kırlardan
Kapına gelipte sunmak istedim
Şarkılar derledim sana yollardan
Seninle görüşmek hep yalan oldu.

Neden inanmadın benim sözüme
Yüzyüze gelipte görmek istedim
Bir kerecik olsun baksan yüzüme
Gözgöze buluşmak hep yalan oldu

Öylesine kızgın baktın ki bana
Önünden kaybolup gitmek istedim
Tek söz söylemem ben şimdi sana
Seninle bakışmak hep yalan oldu

Aşkımın hatırası elimde kaldı
Evine gelipte vermek istedim
Bütün hayallerimi rüzgarlar aldı
Bulutlara karışmak hep yalan oldu

Ne olursun artık yalvartma beni
Son bir defa olsun görmek istedim
Elveda diyeceğim korkutmam seni
Seninle kavuşmak hep yalan oldu
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Yalnızız

Daima yalnızız bu diyarlarda
Dünyaya kuşkuyla bakarken yalnız
Korkuyla ürperip gece rüyada
Kıpkızıl ateşler yakarken; yalnız

Akşamın parlayan kızıllığında
Karmaşık anılar sıkarken ruhu
Caddenin kaybolan azınlığında
Bembeyaz masada doğarken; yalnız

Birlikte olupta gezerken bile
İçinde kabaran o sinsi duygu
Gözgöze bakarken bir neşe ile
Yüzyüze bakıpta gülerken; yalnız

Hasretlin kalbini verir bir yandan
Onun da gönlü var seviyor gibi
Seni sevdiğini söylediği an
İçinde duyupta mutluyken; yalnız

Bir şimşek hızıyla geçiyor zaman
Gökyüzü sararıp solacak bile
Güneş çekiliyor dağlar ardından
Yılların tükenip biterken; yalnız

Gecenin kaybolan ıssızlığında
Düşünüp dururken dalacak gibi
Ruhunun o durgun sessizliğinde
Acıyla kıvranıp kalırken; yalnız

Bunun çaresi yok, hep yalnızlarız
Durmadan ölüme gidecek gibi
Doğarken, yaşarken, hep varız ama
Hayat nokta koyar, ölürken; yalnız.
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Yalnızlık Türküsü

Bir yalnızlık türküsü söyler ağaçlar
İçimde hiç dinmeyen fırtına başlar
Ruhumda iz bırakır, gözümde yaşlar
Bir yalnızlık türküsü söyler ağaçlar

Hatıralar bomboştur, anılar kayıp
Kayboldukça seneler, zamanı sayıp
Hep uğultu dinletir, göğe yayılıp
Bir yalnızlık türküsü söyler ağaçlar

Sessizliğin yankısı duvara vurur
Yıllardır oynaşan rüzgarlar durur
İçimizde bekleyen arzular kurur
Bir yalnızlık türküsü söyler ağaçlar

Tüm mevsimler değişir, seneler geçer
Yüzümde ki çizgiler zamanı ölçer
Rüzgar hep  kötü eser, fırtına biçer
Bir yalnızlık türküsü söyler ağaçlar

Senelerce bıkmadan şarkılar söyler
Uğultulu rüzgarlar herkese küser
Zamanlar faturayı hep bize keser
Bir yalnızlık türküsü söyler ağaçlar

Bir yalnızlık türküsü söyler ağaçlar
İçimi hep yaralar atılan taşlar
Hayata nokta koyar,ölümün başlar
Bir yalnızlık türküsü söyler ağaçlar

Erhan YURTSEVER

Erhan Yurtsever

http://www.Antoloji.Com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Yer Edemezsin

Gönül bahçesinde cennette olsan
Bin çiçek toplayıp getirip yığsan
Yürek yangınını ortaya koysan
Sen benim içimde yer edemezsin

Sevgiler toplasan dost ellerinden
Merhamet derlesen gönüllerinden
Seneleri alsan ömürlerinden
Sen benim gönlümde yer edemezsin

İyilik yönünden önde olsan da
İnsanlara sevgi,şefkat sunsan da
Bütün acizlere umut olsan da
Sen benim ruhumda yer edemezsin

Hissetsen sevginin güzel yüzünü
Ta içinde duysan aşkın hüznünü
Tanrıya çevirsen gönül gözünü
Sen benim kalbimde yer edemezsin

Kendini aşsan da sevgiyi bulsan
sıçrasan coşup da bir kaplan olsan
Dağları delecek güce kavuşsan
Sen benim aklımda yer edemezsin

Herşeyi bırakıp tek bana koşsan
Sevgiye bürünsen,hasrette yoksan
Her türlü duygudan mutlu da olsan
Sen benim dünyamda yer edemezsin

Aşktan ve sevgiden dersimi aldım
Tarifi imkansız dertlere daldım
Her türlü acının içinde kaldım
Sen benim ömrümde yer edemezsin

Erhan Yurtsever
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